

Die 70. Sitzung des Technischen Ausschusses findet am Montag, dem 03.06.2019 um 17:00 Uhr im Bauhof, Beratungsraum 1. OG, Grünhainer Straße 32a in 08340 Schwarzenberg statt.

Tagesordnung - öffentlicher Teil	
TOP 1	Begrüßung durch die Oberbürgermeisterin
TOP 2	Feststellen der Beschlussfähigkeit des Technischen Ausschusses
TOP 3	Festlegung der Urkundspersonen für die Unterzeichnung der Niederschrift
TOP 4	Bestätigung der Tagesordnung für die 70. Sitzung des Technischen Ausschusses
TOP 5	Protokollbestätigung der 68. öffentlichen Sitzung des Technischen Ausschusses
TOP 6	Antrag auf Vorbescheid (Ergänzung) zum Bau eines freistehenden Einfamilienhauses auf dem FISt.Nr. 1018/3 Gemarkung Schwarzenberg, Bockauer Weg 76
TOP 7	Antrag auf Baugenehmigung zur Modernisierung, Nutzung von EG und 1. OG als Wohnraum des Grundstückes Hammerweg 15, Schwarzenberg
TOP 8	Vergabe von Planungsleistungen für die Sanierung des Daches Gebäude 1 Bauhof Schwarzenberg
TOP 9	Ersatzbeschaffung eines Löschgruppenfahrzeuges (LF 10) für die Ortsfeuerwehr Erla-Crandorf und die öffentliche Ausschreibung der Maßnahme
TOP 10	Informationen

gez. Hiemer Oberbürgermeisterin

